

VEJLE BOLIG BYG ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJLE BOLIG BYG ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 11149030
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer anparter i datterselskaber. Derudover udfører selskabet tømrerarbejde og andet håndværksmæssigt arbejde for datterselskaber og andre selskaber i koncernen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 3.850.091, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 34.256.945. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		147.176	82.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.068	-18.663
Resultat af ordinær primær drift		144.108	64.087
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	3.415.457	2.578.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		733.630	1.042.210
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.960	-59.050
Andre finansielle omkostninger		-293.955	-360.663
Ordinært resultat før skat		3.971.280	3.264.599
Skat af årets resultat	3	-121.189	-149.673
Årets resultat		3.850.091	3.114.926
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.661.407	2.025.848
Overført resultat		1.188.684	1.089.078
I alt		3.850.091	3.114.926

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.646	10.714
Materielle anlægsaktiver i alt		7.646	10.714
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.336.627	28.675.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		262.124	258.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	31.598.751	28.933.294
Anlægsaktiver i alt		31.606.397	28.944.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.317.978	16.067.632
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		3.425	2.650
Tilgodehavender i alt		17.371.403	16.120.282
Omsætningsaktiver i alt		17.371.403	16.120.282
Aktiver i alt		48.977.800	45.064.290

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		11.006.627	8.345.220
Overført resultat		23.125.318	21.936.634
Egenkapital i alt		34.256.945	30.406.854
Hensættelse til udskudt skat		17.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	11.000
Gæld til banker		405.522	420.807
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.085.622	2.140.064
Skyldig selskabsskat		133.000	46.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.896.536	1.077.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.183.175	10.961.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.703.855	14.646.436
Gældsforpligtelser i alt		14.703.855	14.646.436
Passiver i alt		48.977.800	45.064.290

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.345.220	21.936.634	30.406.854
Årets resultat		2.661.407	1.188.684	3.850.091
Egenkapital, ultimo	125.000	11.006.627	23.125.318	34.256.945

Hans Christensen, Vejle ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Inventar og driftsmidler	3.068	13
Inventar u/kr. 13.500	0	6
	<u>3.068</u>	<u>19</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Hornstrup Boligbyg ApS - 100%	497.915	427
Børkop Boligbyg ApS - 44%	2.731.971	1.920
Gedved Bolig Udlejning ApS - 50%	181.521	229
Industrivej 30 I/S - 50%	4.050	2
	<u>3.415.457</u>	<u>2.578</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 28.189 i selskabsskat.

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	120.000	150
Regulering udskudt skat	6.000	5
Regulering tidligere år	-4.811	-5
	<u>121.189</u>	<u>150</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018	2017
	kr.	tkr.
Indestående Industrivej 30 I/S	262.124	258
Børkop Boligbyg ApS, nom. kr. 55.000	8.696.876	5.965
Hornstrup Boligbyg ApS, nom. kr. 125.000	1.349.765	1.302
Børkop Boligbyg ApS, nom. kr. 20.000.000	20.000.000	20.000
Gedved Bolig Udlejning ApS, nom. kr. 150.000	1.289.986	1.408
	31.598.751	28.933

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med selskaberne Børkop Boligudlejning ApS, Børkop Boligbyg ApS, Elkærhus I ApS, Elkærhus II ApS, Elkærhus III ApS og Hornstrup Boligbyg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgarantier tkr. 481 overfor Vejle Kommune.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.